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Anvendelse 
Udslagsmåtter og puttinggreen i HIG kan gratis benyttes af alle fuldtids- og 
Long Distancemedlemmer af Holstebro Golfklub. Det er tilladt at medbringe 
op til tre gæster til træning i HIG. Greenfee er 50 kr. i timen, og skal være 
afregnet til kontoret inden næste arbejdsdags begyndelse. 
 
Adgang 
Fuldtids- og Long Distancemedlemmer af Holstebro Golfklub kan få adgang til 
HIG ved at ringe eller maile til kontoret. Kontoret vil oprette medlemmet som 
bruger af HIG via medlemmets DGU-kort, som herefter også fungerer som 
nøglekort til hoveddøren i HIG.  
 
Simulator 
Simulatoren kan bookes via golfbox i en time ad gangen. Der kan bookes fire 
spillere ad gangen i simulatoren. Det står alle medlemmer frit for at booke sig 
ind på en tid, som ikke er fyldt op med fire spillere. Det enkelte medlem kan 
kun booke to tider ad gangen. Når disse to tider er udløbet kan der bookes to 
tider igen indenfor en periode på tre uger. Uanset hvor langt man er kommet 
på sin ”runde” i simulatoren, skal man stoppe når den bookede tid udløber. 
Hvis der ikke er andre som har booket simulatoren, kan man dog fortsætte. 
Tiden i simulatoren skal ikke bekræftes.  
 
Der skal betales greenfee på 50 kr. i timen for anvendelsen af Simulatoren – 
uanset antal spillere. Greenfee afregnes med de greenfeebilletter til 
Parkbanen, som er stillet op ved simulatoren, og man skal skrive sig i 
greenfeemappen. Greenfee skal være afregnet til kontoret inden næste 
arbejdsdags begyndelse. 
 
Bolde/Udstyr 
Man skal medbringe egne bolde og udstyr. Man skal anvende plastictees i 
simulatoren. 
 
Drikkevarer 
Det er tilladt at medbringe egne drikkevarer i HIG. Der er ikke salg af 
drikkevarer. 
 
Ordensregler 
- Vis hensyn, og husk at rydde op efter dig.  
- Sluk lyset, hvis du er den sidste der går.  
 
Misbrug 
Holstebro Golfklub kan spærre medlemmers adgang til HIG, såfremt 
instruksen for brugen af HIG ikke overholdes af det enkelte medlem. 


